教发〔2013〕2号
关于做好2012-2013学年第二学期开学初

教学各项准备工作的通知

各教学单位、相关处室（所）、两所附院：
本学期于2月25日正式上课，为加强教学管理，保证教学秩序，现将有关事项通知如下：
一、各教学单位要高度重视开学初的各项教学准备工作，认真检查教学任务安排落实情况。各单位对所有授课教师上课前的准备工作（授课时间、地点、教案、讲稿等）进行检查。各授课教师务必在2月24日前登陆教务处网站“教务管理系统”再次确认本人课表，杜绝教师空堂、学生缺课现象的发生。
二、各教学单位要认真组织，切实做好本单位开学初教学检查工作。学校领导、教务处将会同有关部门及教学督导组成联合检查组，对开学第一天教学秩序进行检查（安排表见附件1），教务处还将对开学第一周的教学秩序进行跟踪检查，并通报检查结果。各教学单位的检查结果要及时上报教务处。
三、后勤集团要在开课前做好教室卫生和教师休息室的各项准备工作，组织好自查。
四、公共教学技术中心要在开课前做好多媒体教室设备的维护和检修工作，组织好自查。
五、教材发放时间及地点安排见附件2。
六、低值易耗品发放安排：
时间：2月27日全天 地点:东区：实验动物中心一楼
                         西区：直接送到各单位
七、相关教学用品配送由后勤集团负责，具体安排如下：

（1）粉笔、黑板擦配送到位时间：2月24日17：00 前
（2）教室扩音设备：上课前由上课班级的学习委员凭学生证领取（东区在仲景楼二楼教师休息室，西区在杏林楼一楼值班室），用后及时归还。
附件：1.2012-2013学年第二学期开学初教学检查安排表

2.教材科发放本学期学生教材的时间及地点安排
二〇一三年二月二十一日
	主题词：开学   准备工作   通知

	抄报：学校领导

	抄送：学生处 国资处 高教所

	                                2013年2月21日印发

共印：30份
附件1：
2012-2013学年第二学期开学初教学检查安排表

	地点
	参加检查人员
	检查时间
	检查内容

	东 区
	王  键    刘青云
王效山   储全根   尹  刚   学生代表
	2013年2月25日

上午8：00
	教师、学生到堂情况，
随机听1-2节课；

	西 区
	王大鹏   王元勋
凤良元    许  钒

李国强   学生代表

	合工大
	彭代银    芮正祥
陈雪功    尚莉丽

冯  祥    尹   刚
	2013年2月25日

下午2:30

	东 区
	雷广宁   梁文珍   徐  麟   韩  茹   张传英   学生代表

备注：1、时    间：2013年2月25日(周一)上午7点50分、下午２点20分
集合地点：东区在仲景楼前，西区在杏林楼前；
赴合工大检查的人员下午1点整在行政楼前集合；

2、高教所负责通知教学督导及安排学生教学管理委员会成员作为学生代表参加检查，并于2013年2月24日前将参加检查的学生名单和联系方式报教务科。

附件2
教材科发放2012-2013学年第二学期学生教材的

时间及地点安排
为做好本学期学生的教材发放工作，现将教材科发放2012-2013学年第二学期学生教材的时间和地点安排如下，望各学院组织学生以班级为单位，按指定时间前往指定教材仓库领取。

一、东区班级：2月22日全天及2月23日上午，东区教材仓库(华佗楼一楼)。
2月22日上午：中医临床学院（8：30-10：30）

护理学院(10：30-11：00）

人文学院（11:00-11:30）

2月22日下午：中西医结合临床学院（2:30-4:00）

医药经济管理学院（4:00-5:30）

2月23日上午：针灸骨伤临床学院（8：30-11：30）
二、西区班级：2月22日全天及2月23日上午，西区教材仓库。

2月22日上午：医药经济管理学院（8：30-10：00）

医药信息工程学院（10：00-11：30）

2月22日下午：药学院（2:30-5：30）

2月23日上午：药学院（8:30-11：30）

三、注意事项：

1、学生教材的发放以班级为单位按实际填报《教材自愿认购书》的学生人数集中发放。

2、由于教材仓库小，领取教材的班级多，发放教材的时间又很集中，希望学生在领取教材时注意核对所领到教材（含校内自编讲义）的名称、出版社、主编、数量、合计种类等。

3、实验报告本，30页一本，不分课程，每本可做30个实验，请需要的学生以班级为单位到教材科集体认购,认购时间集中安排在开学后3周内。